
PROTOKOLL FRA MØTE I FJORDFISKENEMNDA 

TROMSØ, 02.06.2025 
 

Sted Teams 

Dato 02.06.2025 

Tid Kl. 11:00–15:30 

Tilstede fra FFN Knut Werner Hansen 

Randi Karlstrøm  

Sandra Márjá West 

Sisilie Skagen Frantzen  

Jo Inge Hesjevik (på Teams) 

Forfall:  

Ken-Richard Hansen 

Til stede fra sekretariatet Bernt Bertelsen 

Edvin Laberg Lindgård 

 

Til stede som observatører: 

Jon Petter Gintal fra Sametinget’s administrasjon og Inge Arne Eriksen fra Bivdu (på Teams) 

deltok som observatører på møtet.  
----------- 

 

Sekretariatet orienterte innledningsvis om Fjordfiskenemndas mandat1 og budsjettsituasjon. 

Fjordfiskenemnda har hatt et årlig budsjett á kr 350 000,-. Fiskeridirektoratet har i tillegg 

budsjettert med at nemnda ved behov kan disponere inntil kr 350 000,- i utredningsmidler i 

2025. Sekretariatet vil undersøke hvilke vilkår som gjelder for disse midlene.  

På forespørsel fra Knut Werner Hansen opplyste sekretariatet at en tidligere henvendelse fra 

Fjordfiskenemnda til Nærings- og fiskeridepartementet om nemndas arbeids- og 

ressurssituasjon ikke synes å være besvart. Dog er ovennevnte utredningsmidler tilkommet i 

ettertid.   
 

1https://www.regjeringen.no/no/dokumentarkiv/regjeringen-solberg/aktuelt-regjeringen-
solberg/nfd/nyheter/2013/fjordfiskenemnda-blir-oppretta/mandat-for-fjordfiskenemnda-/id748027/ 

https://www.regjeringen.no/no/dokumentarkiv/regjeringen-solberg/aktuelt-regjeringen-solberg/nfd/nyheter/2013/fjordfiskenemnda-blir-oppretta/mandat-for-fjordfiskenemnda-/id748027/
https://www.regjeringen.no/no/dokumentarkiv/regjeringen-solberg/aktuelt-regjeringen-solberg/nfd/nyheter/2013/fjordfiskenemnda-blir-oppretta/mandat-for-fjordfiskenemnda-/id748027/
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Protokoll fra møte i Fjordfiskenemnda, 02.06.2025, Tromsø 

SAK 1 – KONSTITUERING 

Sandra Márjá West ble valgt som leder, og Jo Inge Hesjevik valgt som nestleder. 

SAK 2 – ARBEIDET I NEMNDA 

Fjordfiskenemnda forholder seg til nemndas mandat, og vil ha fokus på tiltak som kan 

fremme kystsamfunn og samiske lokalsamfunn. Nemnda vil benytte media aktivt, i 

utgangspunktet gjennom nemndas leder eller nestleder. Fjordfiskenemnda skal være til 

stede i aktuelle saker, og prioritere å fremme relevante innspill til de årlige reguleringene.  

Nemnda vedtok følgende møteplan for 2025: 

• Onsdag 24. september, Tromsø  

• Tirsdag 4. november, Bergen 

Møtet i Bergen blir i forkant av Fiskeridirektoratets reguleringsmøte som avholdes 5. og 6. 

november, hvor nemnda normalt er representert. Det vil bli sendt ut innkalling med 

nærmere info om tid og sted, for både nemdas møter og reguleringsmøtet. 

I tillegg til fysiske møter kan nemnda også avholde møter på Teams, f.eks. når nemnda skal 

gi uttalelse i aktuelle høringssaker. Medlemmer orienteres pr. e-post om aktuelle saker. 

Nemnda vil praktisere åpenhet, og eventuell uenighet ved stemmegivning bør 

protokollføres. 

Sekretariatet sender ut protokollutkast i etterkant av møtet, med en kort frist for 

merknader. Protokollene får da økt nyhetsverdi, mens innholdet ennå er «ferskt». 

Protokollene kan likevel tas opp til orientering innledningsvis på etterfølgende møte.  

Sekretariatet ble bedt om å sende ut en nyhetssak2 om at Fjordfiskenemnda har hatt dette 

konstituerende møtet.  

SAK 3 – INNFØRING AV ERS OG VMS FOR FARTØY UNDER 10 METER 

Sekretariatet orienterte Fjordfiskenemnda om innføring av ERS og VMS (fangstrapportering 

og sporing) for fartøy under 10 meter, som er varslet innført med virkning fra 1. januar 2026. 

Nemnda takket for orienteringen, og vil muligens komme tilbake til denne saken senere.  

SAK 4 – EVENTUELT 

Det var ingen saker til eventuelt.  

 
2 https://www.fiskeridir.no/nyheter/nye-medlemmer-i-fjordfiskenemnda 

https://www.fiskeridir.no/nyheter/nye-medlemmer-i-fjordfiskenemnda

